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Koz no peecTpy y4acTHHKOB GIOKETHOTO |
MPOLIECCa, @ TAKKE FOPHANYECKHX JIMLL, HE 03310676 |
ABAAIOWMXCA yHaCTHHKAMH OI0KeTHOro
npouecca

L. Ceenenusi 0 nesTe/ibHOCTH MY AbHOTo Y[
L.1. Llenn neATeNbHOCTH MyHHUMIANILHOTO YUpeKaeHH!s :
1.1.1.C GnaronpHATHBIX YCIOBHIT LIS OPraHH3aLMK KyTbTKPHOTO 0CYTa M OTAbIXA KHTeNei Crapouuep6uHOBCKOro ceabekoro nocenexus Lllep6urosckoro paiiora;
1.1.2.Tlpenocraserue yenyr COUHaNLHO- KyIbTYPHOTO, NIPOCBETHTEBCKOTO, PA3BIEKATENHOTO XAPAKTEPA, AOCTYMHbIX 1S LIHPOKHX CI0EB HACENEHUS:;
1.1.3.0pranusauns obycrpoiictsa mect "0 OTAbIXA 5;
1.1.4.Pa3uTie coBpemeHHbIX OPM KYABTYPHOTO OCYra C YHeTOM NOTPEGHOCTEN Pas/IHUYHBIX COLMANBHO- BO3PACTHBIX IPYNM HACEAEHHS;

1.1.5.0pranusaums nposeeHis OPULUHATHBIX CIOPTHBHO- 03A0POBH

ITENbHBIX H CMIOPTHBHBIX Meponpusn'ui’(.

1.2. Buawi nese W My nbHOrO Vp :
1.2.1.0prarm3auns 1 npoBeaeHie Ky IbTyPHO-I0CYrOBbIX MEPONPHATHIL:

YCHIYTi 110 COBMECTHO OPraHH3aLHM MEPONPHATHIT PAsTHUHLIX HOPM H TEMATHK ¢ GHIMUECKHUMH H KOPHAHHECKHMH THUAMH;

OpraHH3auHus | NpoBeaeHHe Meponpusn'uﬁ KyJbTYDHO- Pa3B/IEKaTEIbHOMO H CMOPTHBHOIO Xapakrepa, B TOM YHCJIE B MeCTax '0 OTAbIXA

OpraHH3aLHs KOHCYNBTATHBHOM, METONMYECKO H OPraHU3aLHOHHO-TBOPYECKO/ MOMOLLH B NOArOTOBKE H NPOBEJEHUH KYAbTYPHO-AO0CYTOBbIX MEPONDHSTHIT.
1.2.2. NapKOB KyNbTYpbl H OTAbIXA.
1.2.3.0pr paboTsi IX ¥ HHBIX ATTPAKUMOHOB: YCTAHOBKA H HCTIONBIOBAHHE ATTPAKUHOHOB, HIPOBBIX H KOMIbIOTEPHBIX ABTOMATOB, 38 HCKIIOUEHHEM OCYLICCTBIIAIOLLHX
ResITENLHOCTD N0 OPraHH3aLKH H NPOBEACHHIO A3aPTHBIX HIP.
1.2.4.Ycnyru no opranu3auHHAesTENbHOCTH KiyGHbBIX Gopmup u hopmup i TeJIbHOrO TBOPYECTBA.
1.3. Tlepeuenb ycnyr (paGot), OCyLIECTBASEMbIX Ha NIATHON OCHOBE:
1.3.1.TpenocTasnenne ycyr no NpOKaTy CLEHHYECKHX KOCTIOMOB M KyJIbTYPHOrO HHBEHTapS, 3ByKOYCHIIMTENBHOI 1 OCBETHTEIbHOI annaparypbi, nPOYHALHOr0 060pyAOBAHMS,
PeKBH3|ITa;
1.3.2.0xasanue ycayr no np no Ha BpeMs np P THIt FOPHAHYECKHM H (DH3NYECKHM HLAM;
1.3.3.10 ZIHCKOTEK(B3p IX H J€TCKHX), TEMATHYECKHX BbICTABOK;
1.3.4.0pranusauns knyGoB ,KpPyKKOB W CEKLHM, TBOPHECKHX 00 H X) 1X 06 i
1.3.5.TlposeneHtie KynbTypHO- MacCOBLIX MEPONPUSTHIT JUIA ACTEIl H B3POCIBIX, OPraHu3yeMbix BIOKTHBIM yupexaeHHeM (IPAsAHHYHbIX TOPKECTB,CBane6,I06HIECE, KOPNOPATHEHBIX
Npa3saAH|KOB,AHEN POXKIEHHS, MPOBOJIOB B APMHIO, HA MEHCHIO);
1.3.6.TTpenocTeienue ycayr seayliero N0 NPOBEAEHHIO NPa3AHHYHbIX| TOPKECTB;
1.3.7.Chaua B yTHab METEAN0I0MA OT MPHLIEALINX B HEFOAHOCT OCHOBHBIX CPE/ICTE C IPABOM HCTIONIb30BAHIA AEHEKHBIX CPEACTB HA HY Kbl BIOIKETHOTO yUpeKIeHHS;
1.3.8.Ci NYHKTOB 0011ecTBEHHOro nutanus (kade, Gapos,aLbIMHbIX).
OGwasn Ganarcosas CTOMMOCTb MOTO My nsHoro umyiuecrsa MBYK "LilepGunosckuii [TK u O 40-netus [oGenw" Ha "01" susapsa 2018 rona cocrasnser 1 294 521,94
pyGaeil ,B TOM 4HC/IE CTOMMOCTb HMYLUECTBA, 3AKPEMIEHHOT0 COGCTBEHHUKOM HMYLIECTBA 33 MyHHLIMNATbHBIM YUpeXAEHHEM Ha npase onepaTHBHOro ynpasnekns | 294 521,94; obwas

Ga. CTOHMOCTb ro MyHnumnansHoro umymecrsa MBYK "Llep6unosckuii [K u O 40-netus IMoGenwi" cocrasnsier 2754 252,90 py6neit, B Tom uncie obuias
GanaHcoBas CTOMMOLTb 0C0G0 LEHHOrO ABHKMMOTO HMywwecTsa | 668 163,40 pyGneii.
1. MokasaTes 1 GUHAHCOBOrO COCTOSIHUS Y pPeKACHN
Ha " 01" 2018 rona
H )BaHHE MoKasaTesisn Cymma, py6.

1.H ¢ AKTHBbI, BCEro: 3956344,64
M3 HHX
1.1. B TOM 4HC/IE HEABHKHMOTO HMYILIECTBA, BCErO 1294521,94
1.1.1. B TOM YHCIIe: OCTATOUHAs CTOMMOCTD 0
1.2.0c060 LeHHOE ABHAKMMOE MMYILIECTBO, BCETO 1668163,40
B TOM YHCIe 329645,02
1.2.1 OcrarouHas cTOUMOCTB
2. PuHaHCOBBIE AKTHBBI, BCEro | 15690,45
2.1. M3 HUX JIEHEKHBIE CPE/ICTBA YUPEKACHHS, BCEro: 0,00
2.1.1. B Tom uKcne:
JAGHEKIBIC CPE/ICTBA YYPEAK/ICHHA HA JIMLECBBIX CYETax
2.1.2. zieHekHbIE CPEACTBA B Kacce
2.1.3. ZieHexHbIC CPENCTBA YUPEKICHHA, PASMELUCHHEIC HA J1ETIO3HTbI B KPEAMTHOI
OpraH13aLMH
2.2. nelfuTopckas )CTh 110 0X0AaM
2.3. nefMTOpCKas 3aN0IKEHHOCTb M0 Pacxo/1am 15690,45
3. OGs3aTennbcTBa, Beero 0,00




M3 HHUX!

3.1. ponrosuie 0Bs3aTesCTBA

3.2, KpeauTopeKas 3a10IKEHHOCTb:

0,00

3.2.1. B Tom umcne:

0,00

|
MPOCpOoUeHHAA KPEAHTOPCKasA 3a10KEHHOCTh |
I
|

2. IToka3saTesn 1o nocryi

o BeinIaTaM Yap

Haumenosanue Kon crpoku Koxa no

Obbem &

YBOro 00

ecrieueHus, pyo.

nokasarens GromxeTHO Bceero

B TOM YHCIe

H
Knaccuux
aiuu PO

cybcuaus Ha

(unarconoe

obecneuenmne
BBIMOJIHEHHs!
MYHHULIMNATBH
0ro 3a1aHus

cybeuamm,
npe/acTas-
JISIeMBI
B COOTBET-
CTBHH C
absauem
BTOPBIM
nyHkTa |
cratbu 78.1
Bromkernoro
konekca PO

Gcunmu | cpeactsa
aocy- | obszarensHO
ecTBIIE- ro

€ Kanu- | MEIHLIMHCKO
ATbHBIX ro

it | cTpaxoBaHus

TOCTYTUIEHHS OT
OKa3aHus ycuyr
(BsimonHeHus paboT) Ha
TUIATHOM OCHOBE
M OT MHO# NpHHOCAIIEH
JIOXOJL NEATETBHOCTH

W3 HUX
rpaHTh!

BCEro

100 8324225,04

IMocTynsenus oT
0X0/10B, BCEro:

6665008,00

1014217,04

0,00

645000,00

B TOM YHCIIE: 110
A0X0Abl OT

COOCTBEHHOCTH

X

X

0,00

111

M3 HHUX!

L

0,00

2. 112 0,00

0,00

120 0,00

JIOXO/1bl OT OKA3aHUA
yeayr, pabot

B TOM 4icrie: 121 130 6665008,00
1.Cydeuans Ha
(unanconoe
obecnevuerme
BBITIOJTHEHMS
MYHHLIMNMAIILHOTO

3anaHus

6665008,00

2.lpenocrasneHue yemyr 122 130 580000,00

N0 NnoJsb30BaAHHIO
aTTPAKLUMOHAMHK

580000,00

Jloxoast o1 wrpados, 130 0,00
MEHEH, UHBbIX CYMM
MPHHYIAUTEIILHOTO

H3BATUS

0,00

be3sosmesanbie 140
MOCTYIUIEHHS OT
HAAHALIMOHAIIbHBIX
OpraHu3aLmi,
NPaBUTENLCTR
HHOCTPaHHbIX
roCynapeTs,
ME3KyHAPOAHbIX
¢huHaHcoBbIX
OpraHu3aLmi

0,00 0,00

WHbie cybeuamu, 150 180 lOl42l7,04

NPEAOCTaBICHHBIE U3
oromKeTa

1014217,04

0,00 0,00

[poune noxoant 160 65000,00

65000,00

B TOM YHcIe 161 130
|.npoBeneHie KyabTypHO
MacCOBbIX MEPOMPHUATHIH
JINA ETEH M BIPOCBIX,
OpraHu3yembixX
Yupexaenmem
(NpasaHUUHLIX TOPHKECTB,
cBaned, idunees,
KOPropaTHBHbIX
MPasAHAKOB, AHEH
POKAEHHS, IPOBOAOB B
APMMIO, HA MEHCHIO)

65000,00

65000,00

HAI0T Ha NpHObLIL 161 130

0,00

2.Jloxoab! OT caaun | 162 180

meTaniojioMa

0,00

Buinaate! o pacxonam, 200 200

BCero:

8324225,04

6665008,00

1014217,04

0,00 0,00

645000,00 0,00

B TOM 4YHMChe:




Brimutatei mepcosany,
BCEro

210

110

6717205,39

5770238,00 856163,04

0,00

0,00

90804,35

H3 HHX!

3apaboTHas ruiata

212

5127474,68

4402077,00] | 654727.,68

70670,00

H

I Ha BBITLIATHI
Tio OIUiaTe Tpyaa

213

119

1548750,71

1330931,00 197685,36

20134,35

ITpoune BbirLIaTHl

214

112

40980,00

37230,00 3750,00

0,00

CowpansHoe

obecn¢uenue, Bcero

220

321

0,00

0,00

M3 HUX:

0,00

TMocoGus 1Mo coLmansHoM
TIOMOLIM HACENIEHHIO

221

321

0,00

0,00

TMerenu, nocobus,
BMHJIBHP[BQCMHC
OpraHiBaLMiIMH CEKTOPa
rOCYA3PCTBEHHOTO
yripassies

321

0,00

0,00

Vrnara Hanoros, c6opos
M HHBIX TUIaTexkeEH, Bcero

230

850

8000,00

8000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

W3 HUX

VYruiata wanora Ha
MMYILECTBO OPraHU3aLmi
¥ 3eMENLHOTO HANOra

231

851

3196,00

3196,00

VIUIaTh NPOYHX HAJIOTOB,
cbopon

232

852

0,00

0,00]

Vrutath uHbIX rutaTeker

233

853

4804,00

4804,00

Hcrionuerme cyneGHBIx
akToB PoccHiickoi
DesepaLim 1 MHPOBBIX
cornauieH!i no
BO3MEIUEHHIO Bpesa,
NPHYHHEHHOTO B
PE3yNbTaTe HE3AKOHHBIX
nericTenit (Oe3nencTBus)
OpraHOB MECTHOTO
CamoyI1paBIeHHs

234

831

0,00

Be3so3mesnbie
NEPEYHCACHHS
OpraHy3aLMsM, BCEro

240

0,00

H3 HHX!

0,00

be3Boimesausie
NEPEUHCICHHS
roCy,1apPCTBEHHBIM H
MYHHLIMMATEHBIM
OpraHK3aLMAM

853

0,00

Tpouwne pacxomsi

250

0,00

Pacxozm Ha 3aKynky
TOBapOB, paboT yeayr,
BCErO

260

244

1599019,65

886770,00] | 158054,00

0,00

554195,65

0,00

H3 HHX!

0,00

Yemyru cBasu

261

244

29787,00

27840,00

1947,00

TpaKCIOPTHbIE YCIYTH

262

244

4000,00

4000,00

KommyHanbHbie yeayru

263

244

359124,00

359124,00

ApennHas ruiara 3a
N0b30 BAHHE
HMYLIECTBOM

264

244

0,00

PaGore1, yeryru no
CO/IEPHAHMIO HMYILECTBA

265

244

267681,00

189683,00 30564,00

47434,00

Tpoune pabotel, ycnyru

266

244

244482,00

143363,00 21580,00

79539,00

Tpoune pacxoas!

267

244

260,00

260,00

0,00

VBenutieHHE CTOUMOCTH
OCHOBHBIX CPEJICTB

268

244

91020,00

48020,00 0,00

43000,00

VYBenHlieHHE CTOMMOCTH
MAaTepHATbHBIX 3aMacoB
|

269

244

602665,65

114480,00 105910,00

382275,65

Tocryrnenne
()MHAHCOBBIX aKTHBOB,
BCErO

300

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 HIX:
YBE/THYEHHE OCTATKOB
cpenacTs

310




npouue BbIObITHS 320 0,00
BuiGbiTie diHaHCcOBBIX 400 400 0,00
AKTUBOB, BCErO

W3 nnx: 410 410 0,00
[Mpouue BbIBbITHS 420 420 0,00
OcTaTok cpeacTs Ha 500 500 0,00
HAYAIO roa |
OcTaTok CpeacTs Ha 600 600 0,00
KOHel roaa I

2.1 IMoka3aTe n BLIILIAT N0 PACXOJAM HA 3AKYNKY TOBAPOB, paboT, yeiyr Yupemaenus

Haumenosann
€ nokasaress

CyMMa BBIILIAT 110 PACX0AaM HA 3aKYTIKY

ToBapos, pabot u yenyr, pyd

BCETO HA 3aKYTIKH
o Hauana 3aKkyriku

B TOM HYHCIE!

B COOTBETCTBHH C Q'QACPMBHI,IM 3aKOHOM
ot 5 anpens 2013 r. N 44-03 "O
KOHTPAKTHOMH CHCTeMe B cepe 3aKynok
TOBapoB, paboT, yanyr ana obecneueHys
FOCYAAPCTBEHHBIX H MYHULHMMTATBHBIX
Hyxa"

B COOTBETCTBUH ¢ DenepanbHbim

3akoHoM ot 18 mrons 2011 r.N 223-

@3 "O 3akynkax ToBapos, paor,
YCITYT OTAENbHBIMU BUIAMH
FOPHAMYECKHX JTHL"

ua 2018 r. (ouepenHoii ¢uHaHCOBbINH roa)

Ha 2018 r. (ouepenHoii GpunaHcoBbI roa)

Ha 2018 r. (ouepeaHoit
(uHaHCOBBIH roa)

1 2 3

4 5

Beinnarsi 1o
pacxonam Ha
3AKYMKY X
TOBapoOB,
pabor, ycnyr
BCEro:

1599019,65

159/

019,65 0

B TOM YHCIE!

Ha onnary
KOHTPAKTOB
3AKTHOYEHHbIX
210 Havana
o4epeaHOro
(huHancoBoro
rona;

,00 0

Ha 3aKyTKy
TOBAapOB
pabort, ycayr
no roay
Hausana
JBQHKHZ

1599019,65

1599019,65 0

3. Ceeaenusi 0 cpeaCTBAX, MOCTY

v

pac

HaumenoBanue nokasarens

Kox ctpokn

Cymma (py6. ¢ T0

4YHOCTBIO 10 ABYX 3HAKOB nocse 3ansitoi- 0,00)

1

2

Ocratok CPEACTB Ha Ha4ano roaa

10

Ocrarok CPEACTB Ha KOHEL roaa

20

[TocTynnenye

30

BbiObiTHE

40

(=3 (=] (=] =) {504

3

4. C

&

“HaA

POr

I DBAHMUE MOKa3aTes

Koz ctpoku

1

2

Cymma (thic. py6)
3

O6mem nybanuHblx 0643aTENBCTB, BCErO:

10

O6bem G101KETHBIX MHBECTHLIMI (B MACTH NEPEAAHHBIX MOTHOMOUMI
rocyaapeTBeHHOTO (MYHHLIMNANBHOTO) 3aKa34HKa B COOTBETCTBHM ¢ BIouKeTHbIM
kozekcom Poceuiickoit ®eaepaumu), Bcero:

20

Obbem CPeACTB, BooTy, UMX BO BPEMEHHOE PacropsAKeHHE, BCEro:
Py a

30

AN

B.T. Crpuxak

(noanuce)

bT) él «
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(SRR "’zaw,,
Dpicagary pafioh
l-;gg:@\mm ¢ aisaspbak
paulep6 e ‘oé‘ﬁackdl’b noc

TPaLHH

0.0Tnena a
ILept o

(pacumdposxa noamnmcy)

I"nasHbiit GyxranTep

Hcnonnurens
7-76-82

A.C.Kanmbikoa

(noanues)

(pacumdiponka nounmen)

E.B. /lopowenko

(pacumdporka noanmen)

E.C.[in6poea

"30" oxTa6ps 2018 r.

(nc@“) //

(pacumdiposka noanucu)




